
UCHWAŁA NR 0007/XLIV/310/2018
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

w sprawie: zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Suskiego

Na podstawie art. 230 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
2017 poz. 2077 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zmienia się § 1 Uchwały Nr 0007/XXXVIII/262/2018  Rady Powiatu Suskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suskiego, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwala się wieloletnią prognozę finansową jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały”.

§ 2. 

Zmienia się § 2 Uchwały Nr 0007/XXXVIII/262/2018 Rady Powiatu Suskiego z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Suskiego, który otrzymuje brzmienie:

„Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Powiatu Suskiego, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego

Ryszard Hadka

Id: 4FF23FEE-20D1-4A43-B55A-5447EF37E9A7. Uchwalony Strona 1



Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

1 Dochody ogółem 83 251 312,86 79 523 865,42 100 593 282,09 87 475 164,55 104 099 107,84 94 075 926,00 105 706 792,25 87 679 480,00 84 623 000,00 87 243 000,00 89 835 000,00 92 501 000,00 95 241 000,00 98 054 000,00 100 964 000,00 103 875 000,00 106 859 000,00 109 946 000,00 113 137 000,00

1.1 Dochody bieżące 71 149 450,89 74 283 785,64 81 773 252,59 84 192 659,83 86 198 311,39 84 135 855,86 83 559 230,46 82 051 000,00 84 623 000,00 87 243 000,00 89 835 000,00 92 501 000,00 95 241 000,00 98 054 000,00 100 964 000,00 103 875 000,00 106 859 000,00 109 946 000,00 113 137 000,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 854 541,00 12 048 316,00 12 809 778,00 13 100 522,00 14 508 840,00 14 484 000,00 14 360 000,00 15 264 000,00 16 209 000,00 17 163 000,00 18 120 000,00 19 112 000,00 20 139 000,00 21 200 000,00 22 317 000,00 23 470 000,00 24 658 000,00 25 907 000,00 27 219 000,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 279 352,76 158 562,23 300 000,00 155 165,05 300 000,00 504 000,00 537 000,00 571 000,00 607 000,00 643 000,00 679 000,00 717 000,00 756 000,00 796 000,00 838 000,00 882 000,00 927 000,00 974 000,00 1 024 000,00

1.1.3 podatki i opłaty 1 875 030,40 2 198 538,84 2 387 400,00 2 147 108,47 2 549 844,75 2 370 000,00 2 427 000,00 2 486 000,00 2 546 000,00 2 608 000,00 2 668 000,00 2 730 000,00 2 793 000,00 2 858 000,00 2 924 000,00 2 989 000,00 3 055 000,00 3 123 000,00 3 192 000,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 38 763 780,00 39 244 273,00 38 908 784,00 39 055 219,00 38 946 587,00 41 795 000,00 42 799 000,00 43 827 000,00 44 879 000,00 45 957 000,00 47 015 000,00 48 097 000,00 49 204 000,00 50 336 000,00 51 494 000,00 52 627 000,00 53 785 000,00 54 969 000,00 56 179 000,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 12 594 536,17 13 611 365,55 19 621 020,59 22 807 342,68 21 840 476,02 10 775 355,86 11 032 230,46 11 297 000,00 11 569 000,00 11 847 000,00 12 120 000,00 12 399 000,00 12 685 000,00 12 977 000,00 13 276 000,00 13 569 000,00 13 868 000,00 14 174 000,00 14 486 000,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym 12 101 861,97 5 240 079,78 18 820 029,50 3 282 504,72 17 900 796,45 9 940 070,14 22 147 561,79 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 54 784,30 41 863,52 1 103 500,00 8 463,25 680 156,10 200 000,00 230,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 12 047 077,67 5 198 216,26 17 716 529,50 3 274 041,47 17 220 640,35 9 740 070,14 22 147 561,79 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 80 710 094,30 81 367 259,31 101 922 726,71 88 036 940,74 104 066 776,27 93 005 926,00 104 536 792,25 86 509 480,00 82 973 000,00 85 655 016,88 87 735 000,00 90 401 000,00 92 781 000,00 95 594 000,00 98 504 000,00 101 415 000,00 104 399 000,00 107 486 000,00 111 070 134,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 68 473 103,83 70 228 832,36 78 587 353,89 81 728 688,03 82 352 134,44 78 445 955,86 80 009 330,46 78 282 500,00 80 621 000,00 82 988 200,00 85 322 500,00 87 703 500,00 90 135 700,00 92 637 400,00 95 230 100,00 97 823 800,00 100 485 500,00 103 244 200,00 106 099 900,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.1.1
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w 

art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 1 057 200,77 1 063 195,78 1 090 000,00 1 063 449,94 1 050 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 385 500,00 1 313 000,00 1 224 200,00 1 128 500,00 1 010 500,00 874 700,00 739 400,00 604 100,00 468 800,00 333 500,00 198 200,00 62 900,00

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 1 057 200,77 1 063 195,78 1 090 000,00 1 063 449,94 1 050 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 1 385 500,00 1 313 000,00 1 224 200,00 1 128 500,00 1 010 500,00 874 700,00 739 400,00 604 100,00 468 800,00 333 500,00 198 200,00 62 900,00

2.1.3.1.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania 

i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.1.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy, z tytułu zobowiązań  zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe 12 236 990,47 11 138 426,95 23 335 372,82 6 308 252,71 21 714 641,83 14 559 970,14 24 527 461,79 8 226 980,00 2 352 000,00 2 666 816,88 2 412 500,00 2 697 500,00 2 645 300,00 2 956 600,00 3 273 900,00 3 591 200,00 3 913 500,00 4 241 800,00 4 970 234,00

3 Wynik budżetu 2 541 218,56 -1 843 393,89 -1 329 444,62 -561 776,19 32 331,57 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

4 Przychody budżetu 3 220 000,00 3 922 838,51 1 829 444,62 1 829 444,62 767 668,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 3 922 838,51 1 829 444,62 1 829 444,62 767 668,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 1 843 393,89 1 329 444,62 1 329 444,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 3 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 1 834 147,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4  Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 385 852,13 250 000,00 500 000,00 500 000,00 800 000,00 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 1 385 852,13 250 000,00 500 000,00 500 000,00 800 000,00 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

5.1.1
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 

ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2  Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu 29 224 849,12 28 974 849,12 28 474 849,12 28 474 849,12 27 674 849,12 26 604 849,12 25 434 849,12 24 264 849,12 22 614 849,12 21 026 866,00 18 926 866,00 16 826 866,00 14 366 866,00 11 906 866,00 9 446 866,00 6 986 866,00 4 526 866,00 2 066 866,00 0,00

7
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanych do sektora  finansów publicznych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a  wydatkami bieżącymi 2 676 347,06 4 054 953,28 3 185 898,70 2 463 971,80 3 846 176,95 5 689 900,00 3 549 900,00 3 768 500,00 4 002 000,00 4 254 800,00 4 512 500,00 4 797 500,00 5 105 300,00 5 416 600,00 5 733 900,00 6 051 200,00 6 373 500,00 6 701 800,00 7 037 100,00

8.2
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi  o 

wydatki
2 676 347,06 7 977 791,79 5 015 343,32 4 293 416,42 4 613 845,38 5 689 900,00 3 549 900,00 3 768 500,00 4 002 000,00 4 254 800,00 4 512 500,00 4 797 500,00 5 105 300,00 5 416 600,00 5 733 900,00 6 051 200,00 6 373 500,00 6 701 800,00 7 037 100,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

9.1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego  i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,93% 1,65% 1,58% 1,79% 1,78% 2,31% 2,15% 2,91% 3,50% 3,22% 3,59% 3,36% 3,50% 3,26% 3,03% 2,82% 2,61% 2,42% 1,88%

9.2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok.

2,93% 1,65% 1,58% 1,79% 1,78% 2,31% 2,15% 2,91% 3,50% 3,22% 3,59% 3,36% 3,50% 3,26% 3,03% 2,82% 2,61% 2,42% 1,88%

9.3
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 

po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających na dany rok

2,93% 1,65% 1,58% 1,79% 1,78% 2,31% 2,15% 2,91% 3,50% 3,22% 3,59% 3,36% 3,50% 3,26% 3,03% 2,82% 2,61% 2,42% 1,88%

9.5
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
3,28% 5,15% 4,26% 2,83% 4,35% 6,26% 3,36% 4,30% 4,73% 4,88% 5,02% 5,19% 5,36% 5,52% 5,68% 5,83% 5,96% 6,10% 6,22%

9.6

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 4,23% 4,59% 4,96% 4,66% 4,64% 4,13% 4,64% 4,88% 5,03% 5,19% 5,36% 5,52% 5,68% 5,82% 5,96%

9.6.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 

x x x x 3,75% 4,11% 4,48% 4,66% 4,64% 4,13% 4,64% 4,88% 5,03% 5,19% 5,36% 5,52% 5,68% 5,82% 5,96%

9.7

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9.7.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

x x x x Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

10 Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej,  w tym na: 0,00 0,00 0,00 0,00 32 331,57 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

10.1 Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 0,00 0,00 0,00 32 331,57 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

11 Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

11.1 Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43 369 696,47 43 298 006,26 43 834 720,16 44 917 299,69 45 474 224,03 49 000 000,00 50 500 000,00 52 000 000,00 53 320 000,00 54 700 000,00 56 150 000,00 57 600 000,00 59 000 000,00 60 400 000,00 61 900 000,00 63 400 000,00 64 940 000,00 66 500 000,00 68 000 000,00

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 6 677 284,87 7 050 094,55 7 499 377,57 7 513 802,33 6 866 309,15 7 690 000,00 7 900 000,00 8 130 000,00 8 350 000,00 8 560 000,00 8 780 000,00 9 000 000,00 9 230 000,00 9 460 000,00 9 680 000,00 9 920 000,00 10 200 000,00 10 400 000,00 10 650 000,00

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 5 987 407,28 9 177 367,70 21 777 202,39 11 204 573,20 21 215 976,45 25 334 076,70 27 602 544,17 7 575 597,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.1 bieżące 1 126 871,38 3 110 788,01 9 734 236,28 8 151 341,93 11 919 118,27 12 774 106,56 3 747 862,38 539 997,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.3.2 majątkowe 4 860 535,90 6 066 579,69 12 042 966,11 3 053 231,27 9 296 858,18 12 559 970,14 23 854 681,79 7 035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane 4 860 535,90 5 766 657,22 4 378 851,27 2 533 203,60 8 490 008,18 12 559 970,14 7 335 369,54 7 035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.5 Nowe wydatki inwestycyjne 6 580 863,55 4 842 198,69 18 168 627,55 3 114 227,83 11 835 191,65 2 000 000,00 17 192 092,25 1 191 380,00 2 352 000,00 2 666 816,88 2 412 500,00 2 697 500,00 2 645 300,00 2 956 600,00 3 273 900,00 3 591 200,00 3 913 500,00 4 241 800,00 4 970 234,00

11.6 Wydatki majątkowe w formie dotacji 795 591,02 529 571,04 787 894,00 660 821,28 1 389 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wieloletnia Prognoza Finansowa

Wykonanie 

Załącznik Nr 1                                                                                       

do Uchwały Nr 0007/XLIV/310/2018                                                      

Rady Powiatu Suskiego                                                                           

z dnia 30 sierpnia 2018 r.

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 1 z 2 Wydruk z dn.: 2018-09-03 - 09:45

Id: 4FF23FEE-20D1-4A43-B55A-5447EF37E9A7. Uchwalony Strona 1



Plan 3 kw. Wykonanie 

Lp. Wyszczególnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032

Wykonanie 

12
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

12.1
Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 009 915,70 1 263 345,56 7 411 704,50 7 103 534,81 9 375 206,47 9 921 817,59 1 412 202,14 293 084,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 986 403,52 1 263 345,56 6 302 726,71 5 840 003,04 8 035 472,08 8 312 573,44 1 365 508,48 291 653,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.1.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z  zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania
923 611,36 1 263 345,56 6 302 726,71 5 840 003,04 8 035 472,08 8 312 573,44 1 365 508,48 291 653,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2
Dochody majątkowe  na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
4 931 932,37 2 091 203,46 8 435 184,69 1 654 280,29 6 708 150,79 5 634 624,14 22 147 561,79 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1 -  w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 3 399 274,37 2 091 203,46 8 371 350,83 1 646 214,41 6 588 519,92 5 634 151,54 16 139 487,92 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.2.1.1
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania
3 350 918,00 2 019 502,49 2 742 870,83 1 646 214,41 6 588 519,92 5 634 151,54 16 139 487,92 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
1 182 789,97 1 634 766,81 7 910 489,78 6 858 917,62 9 948 943,77 10 666 386,56 1 633 082,38 352 197,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 1 090 801,48 1 489 624,30 6 313 470,00 5 206 971,15 8 048 437,42 8 312 573,44 1 365 508,48 291 653,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.3.2
Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
1 090 801,48 1 489 624,30 6 313 470,00 5 206 971,15 8 048 437,42 8 312 573,44 1 365 508,48 291 653,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
4 860 535,90 5 785 707,76 11 108 485,11 2 155 890,47 8 155 609,18 7 041 744,14 23 554 681,79 7 035 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.1 -  w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 868 736,54 2 485 102,59 8 371 350,83 1 187 378,71 6 588 519,92 5 634 151,54 16 139 487,92 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.4.2
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych 

umów z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
2 868 736,54 2 485 102,59 2 742 870,83 1 187 378,71 6 588 519,92 5 634 151,54 16 139 487,92 5 628 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5

Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 

środkami 

2 083 787,85 3 445 747,68 4 334 154,06 2 620 458,23 3 467 595,61 3 761 405,72 7 682 767,77 1 467 663,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.5.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 2 083 787,85 3 445 747,68 2 927 034,06 2 620 458,23 3 467 595,61 3 761 405,72 7 682 767,77 1 467 663,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi środkami 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po 

dniu 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 

środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12.8.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego wyniku 
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

13.1
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.2
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.4
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

przekształconego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.5
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

likwidowanego na zasadach określonych w przepisach  o działalności leczniczej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.6
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

r. na podstawie przepisów o zakładach opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13.7
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

14.1
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych
1 385 852,13 250 000,00 500 000,00 500 000,00 800 000,00 1 070 000,00 1 170 000,00 1 170 000,00 1 650 000,00 1 587 983,12 2 100 000,00 2 100 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 460 000,00 2 066 866,00

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14.4 Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

15.1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym,  w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.1.1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatariuszy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.2
Wydatki bieżące z tytułu świadczenia emitenta należnego obligatariuszom,  nieuwzględniane  w limicie spłaty 

zobowiązań, o którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wersja szablonu wydruku: 2014-01-23a Strona 2 z 2 Wydruk z dn.: 2018-09-03 - 09:45

Id: 4FF23FEE-20D1-4A43-B55A-5447EF37E9A7. Uchwalony Strona 2



Od Do

1 21 215 976,45 25 334 076,70 7 575 597,05 5 918 226,00

1.a 11 919 118,27 12 774 106,56 539 997,05 0,00

1.b 9 296 858,18 12 559 970,14 7 035 600,00 5 918 226,00

1.1 17 932 689,45 17 708 100,70 7 387 797,05 0,00

1.1.1 9 777 080,27 10 666 356,56 352 197,05 0,00

1.1.1.1
"Małopolska Chmura Edukacyjna" działanie 2.1.3 RPO (część 

infrastrukturalna) -
2017 2018 750 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
„Modernizacja kształcenia zawodowego w Małopolsce II” działanie 

10.2.3 (obszary zawodowe) -
2016 2021 34 892,25 26 124,80 28 620,80 0,00

1.1.1.3
Aktywizacja społeczna i zawodowa klientów PCPR w Suchej 

Beskidzkiej
2016 2018 290 974,67 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4

RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) 2 oś 

Priorytetowa Cyfrowa Małopolska Działanie 2.1.E - administracja i 

otwarte zasoby Poddziałanie 2.1.4 E - usługi w informacji 

przestrzennej "E-usługi w  informacji przestrzennej w powiecie suskim"

2016 2020 2 755 551,60 3 823 767,43 0,00 0,00

1.1.1.5
"Kreatywny uczeń profesjonalista w zawodzie" Działanie 10.2.2 

Kształcenie zawodowe uczniów
2017 2020 1 298 594,62 1 012 699,37 0,00 0,00

1.1.1.6
Wzmocnienie konkurencyjności uczniów na rynku pracy" Działanie 

10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów
2017 2020 1 211 914,97 947 470,02 0,00 0,00

1.1.1.7
„Małopolska Chmura Edukacyjna w szkołach ponadgimnazjalnych 

powiatu suskiego” działanie 10.1.4 (obszary ogólne) -
2017 2020 92 380,50 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 "POWERSE" - Mobilność kadry edukacji szkolnej - 2016 2018 4 178,29 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Mikroprojekt "Na dudziarską nutę" w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego -
2017 2018 31 052,63 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 "ERASMUS+" Akcja KA2: Partnerstwa  Strategiczne - 2017 2019 6 917,27 8 889,93 0,00 0,00

1.1.1.11 Scalanie gruntów części obszarowe wsi Łętownia - etap III - 2017 2020 1 170 970,23 1 124 966,69 0,00 0,00

1.1.1.12 Scalanie gruntów obszaru wsi Wysoka - 2017 2020 1 093 029,77 2 505 656,58 0,00 0,00

1.1.1.13 "Innowacyjne rozwiązania w praktycznej nauce jeździectwa" - 2017 2019 31 985,00 4 500,00 0,00 0,00

1.1.1.14 "ERASMUS+ "Rozwijając siebie pomagamy innym - 2017 2018 23 747,30 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15

„Programu zwiększania wykorzystania odnawialnych źródeł energii i 

poprawy jakości powietrza w obrębie obszarów Natura 2000, Powiatu 

Suskiego - azbest”- związany z unieszkodliwianiem wyrobów 

zawierających azbest. -

2018 2020 343 810,67 343 175,63 0,00 0,00

1.1.1.16
ERASMUS+  - "Trwały zrównoważony oraz globalny rozwój młodzieży 

na rynku pracy krajowym jak i zagranicznym"
2017 2019 55 368,64 36 222,48 0,00 0,00

1.1.1.17 "Promocja babiogórskiego dziedzictwa kulturowo-przyrodniczego" - 2017 2018 259 547,09 0,00 0,00 0,00

1.1.1.18 ERASMUS+ "Edukacja - Praktyka - Rynek Pracy" - 2018 2019 313 315,67 324 060,90 0,00 0,00

1.1.1.19 ERASMUS+ "Ole! Kołłątaj na podbój Europy" - . 2018 2019 5 600,00 184 703,12 0,00 0,00

1.1.1.20 "Aktywni mogą więcej "- etap II - 2019 2021 0,00 321 763,75 323 576,25 0,00

1.1.1.21

Realizacja PGN „Programu zwiększania wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii i poprawy jakości powietrza..." poprzez min. montaż 

kotłów do spalania węgla i biomasy V klasy,pomp ciepła, paneli 

fotowoltaicznych w gminach Powiatu Suskiego -

2018 2020 3 249,10 2 355,86 0,00 0,00

1.1.2 8 155 609,18 7 041 744,14 7 035 600,00 0,00

1.1.2.1

Realizacja PGN „Programu zwiększania wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii i poprawy jakości powietrza..." poprzez min. montaż 

kotłów do spalania węgla i biomasy V klasy,pomp ciepła, paneli 

fotowoltaicznych w gminach Powiatu Suskiego

2016 2021 7 032 350,90 7 033 244,14 7 035 600,00 0,00

1.1.2.2 Scalanie gruntów części obszarowe wsi Łętownia - etap III - 2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Scalanie gruntów obszaru wsi Wysoka - 2017 2020 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
"Kreatywny uczeń profesjonalista w zawodzie" Działanie 10.2.2 

Kształcenie zawodowe uczniów
2017 2020 90 214,34 8 500,00 0,00 0,00

1.1.2.5

RPO Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 (RPO WM) 2 oś 

Priorytetowa Cyfrowa Małopolska Działanie 2.1.E - administracja i 

otwarte zasoby Poddziałanie 2.1.4 E - usługi w informacji 

przestrzennej "E-usługi w  informacji przestrzennej w powiecie suskim" 

-

2016 2018 1 033 043,94 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 3 283 287,00 7 625 976,00 187 800,00 5 918 226,00

1.3.1 2 142 038,00 2 107 750,00 187 800,00 0,00

1.3.1.1 Zimowe utrzymanie dróg powiatowych - 2016 2020 1 819 078,00 1 926 980,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Rządowy Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - 2017 2021 600,00 600,00 600,00 0,00

1.3.1.3 Rządowy Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - 2017 2021 140 400,00 156 000,00 187 200,00 0,00

1.3.1.4 "Zdrowie zaklęte w działaniu" - 2018 2019 181 960,00 24 170,00 0,00 0,00

1.3.2 1 141 249,00 5 518 226,00 0,00 5 918 226,00

1.3.2.1 "Remont Krytej Pływalni w Suchej Beskidzkiej" - 2015 2018 571 249,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa budynku administracyjno - socjalnego z pomieszczeniami 

terapeutycznymi DPS w Łętowni -
2015 2020 100 000,00 100 000,00 0,00 500 000,00

1.3.2.3 Budowa miejsc postojowych dla samochodów przy ZS Goetla - 2017 2018 90 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Stabilizacja osuwisk Nr 81231 i Nr 6791 wraz z odbudową drogi 

powiatowej Nr K 1677 w miejscowości Osielec w km 23+980-24+080 

oraz w km 24+080 do 24+140 -

2017 2019 150 000,00 5 418 226,00 0,00 5 418 226,00

1.3.2.5 Budowa windy dla osób niepełnosprawnych - 2017 2018 230 000,00 0,00 0,00 0,00

Starostwo powiatowe 2 856 605,50 388 764,98

Zespół Szkół im. bł. ks. 

Piotra Dańkowskiego
206 130,00 0,00

12 400,00

Starostwo powiatowe

7 155 425,38

- wydatki majątkowe

Limit 

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z 
75 113 402,49 25 187 764,17

- wydatki bieżące

Starostwo powiatowe

Limit 2021

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 92 349 409,62 27 602 544,17

L.p. Limit 2019Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

- wydatki majątkowe 53 531 737,80

- wydatki bieżące 38 817 671,82 3 747 862,38

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 2018

29 253 945,82 1 633 082,38

Limit 2020

23 854 681,79

Starostwo powiatowe 1 500 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 130 460,21 27 372,80

7 922 598,43 33 360,00

Starostwo powiatowe 3 290 930,64 501 384,76

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie
890 100,00 0,00

0,00

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im.Marii Skłodowskiej-

Curie

77 469,12 0,00

29 354,72 0,00

0,00

Liceum Ogólnokształcące 

Nr I im.Marii Skłodowskiej-

Curie

Starostwo powiatowe 94 080,39

Starostwo powiatowe 3 745 678,92 0,00

Starostwo powiatowe 310 526,30

Starostwo powiatowe 5 081 537,35 0,00

Zespół Szkół im. 

H.Kołłątaja
47 485,00 0,00

Specjalny Ośrodek 

Szkolno - Wychowawczy
66 507,48 0,00

Starostwo powiatowe 1 030 161,93 343 175,63

Zespół Szkół im. Św. Jana 

Kantego
100 862,35 0,00

0,00

637 376,57 0,00

Zespół Szkół im. Hugona 

Kołłątaja
190 303,12 0,00

Starostwo powiatowe 261 938,62

Zespół Szkół im. 

Wincentego Witosa

Starostwo powiatowe

Starostwo powiatowe

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie
984 133,75 338 793,75

Starostwo powiatowe 5 835,42 230,46

45 859 456,67 23 554 681,79

0,00

28 136 564,58 7 035 369,54

9 363 886,87 9 363 886,87

7 155 425,38

9 563 726,00 2 114 780,00

Załącznik Nr 2                                                                            

do Uchwały Nr 0007/XLIV/310/2018                                      

Rady Powiatu Suskiego                                                                                

z dnia 30 sierpnia 2018 r.
kwoty w zł

0,00 0,00

160 514,84 0,00

1 043 065,00

0,00 0,00

17 236 007,13 2 414 780,00

0,00 0,00

187 200,00703 080,00

7 672 281,13 300 000,00

Starostwo powiatowe 8 642 116,00 1 926 980,00

600,00

Poradnia Psychologiczno 

Pedagogiczna

Zespół Szkół im. W. 

Witosa

Starostwo powiatowe

Starostwo powiatowe

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

Starostwo powiatowe 847 929,63 0,00

Starostwo powiatowe 549 720,00 300 000,00

Starostwo powiatowe 230 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 190 000,00 0,00

Starostwo powiatowe 5 854 631,50 0,00

Id: 4FF23FEE-20D1-4A43-B55A-5447EF37E9A7. Uchwalony Strona 1




